Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

2

30-09-2020
F.02/20/173
NL:TZ:0000142005:F001
19-05-2020

mr. M.D.E. Leppens
mr. C.A. Mascini

Algemene gegevens

Naam onderneming

BE-Holding B.V. 24-06-2020
1

Gegevens onderneming

Ingeschreven bij de kamer van koophandel onder nummer 67507131 24-06-2020

statutair gevestigd te Breda, gevestigd aan de Gastakker 17, 4817 XA Breda. 1

Activiteiten onderneming

Gefailleerde staat ingeschreven als financiéle holding, met als 24-06-2020

werkzaamheden: organisatie-adviesbureau; 1

beheersactiviteiten. Gefailleerde verrichte voorts advieswerkzaamheden bij

aanbestedingen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 €-1.814,00 € 2.540,00 € 15.643,00

Toelichting financiéle gegevens

Deze gegevens zijn afkomstig uit de jaarrekening2018. Er is geen 24-06-2020

conceptjaarrekening 2019 beschikbaar.

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f300e360-c599-ea11-80f2-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=88cbb203-a02f-e511-80c3-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting
Gefailleerde had geen personeel in dienst.

Boedelsaldo
€ 53,00

Verslagperiode

van
19-5-2020

t/m
22-6-2020

van
23-6-2020

t/m
30-9-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 6 uur 42 min
2 3 uur 0 min
totaal 9 uur 42 min

Toelichting bestede uren

24-06-2020
1

24-06-2020
1

24-06-2020

1

30-09-2020

2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is dhr. J.A. van Jaarsveld. 24-06-2020

1

1.2 Lopende procedures

De curatoris niet bekend met lopende procedures. 24-06-2020

1

1.3 Verzekeringen

Volgens opgaaf van de directie zijn er geen lopende verzekeringen op naam 24-06-2020

van gefailleerde. 1

1.4 Huur

Er wordt niet gehuurd door gefailleerde. 24-06-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van gefailleerde heeft de volgende oorzaken voor het 24-06-2020
failissement aangewezen: 1

Er waren al enige tijd geen nieuwe opdrachten meer binnengekomen. De
bestuurder wilde de kosten niet verder door laten lopen en heeft daarom
besloten het eigen faillissement aan te vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 24-06-2020
0 1
Toelichting

Gefailleerde had geen personeel in dienst. Mogelijk is de bestuurder in
loondienst (geweest). Hierover heeft de curator meer informatie opgevraagd.

Personeelsleden 30-09-2020
1 2
Toelichting

De bestuurder was inderdaad in loondienst en is inmiddels ontslag

aangezegd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 30-09-2020
1 2
Toelichting

De bestuurder.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
2-7-2020 1 met toestemming van de rechter-commissaris.
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Indien blijkt dat er sprake is van een arbeidsovereenkomst met de bestuurder, 24-06-2020

zal deze worden opgezegd. 1
| Afgerond. 30-09-2020
2
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
geen.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Geen.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

24-06-2020
Toelichting vordering van bank(en) 1
De bank heeft geen vorderingen ingediend.
5.2 Leasecontracten
Gefailleerde heeft geen leasecontracten lopen. 24-06-2020
1

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
In onderzoek. 24-06-2020

1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2017 is gepubliceerd op 9 juli 2019. Daarmee is niet voldaan 24-06-2020
aan de publicatieverplichting ex artikel 2:394 BW. De jaarrekening 2018 is tijdig 1
gepubliceerd op 18 december 2019.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 24-06-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 24-06-2020
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

- rechtmatigheidsonderzoek. 24-06-2020

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Er hebben zich nog geen crediteuren gemeld. 24-06-2020
1
- verdere inventarisatie crediteuren.
I Nog steeds hebben zich geen schuldeisers gemeld bij de curator. 30-09-2020
2

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

-onderzoek oorzaak faillissement;

- onderzoek verloning directie en zo nodig opzeggen arbeidsovereenkomst;
- rechtmatigheidsonderzoek;

- inventarisatie crediteuren.

-onderzoek oorzaak faillissement;
rechtmatigheidsonderzoek;
- inventarisatie crediteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
I 30-12-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

24-06-2020

1

30-09-2020
2

24-06-2020
1

30-09-2020
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


